
V
KL

AD
HÉ

-
l-Íl

op
ó.n

.o
Lľ

üľ
ı .

A

KUPNÍ SMLOUVA
Č. Smıonvy kupujícího: S/ /í /00069892/2019
Č. Smıonvy prodávajícího; CBR01902

Smluvní strany:

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Se Sídlem: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno
Zastoupeno: Ing. Tomášem Ondráškem, ředitelem
IČO: 00069892
bankovní Spojení: ČSOB
číslo účtu:

(dále jen „kupujı'cı'“)

a

Cosmotron Bohemia, s.r.o.
Se Sídlem: Pančava 415/11, 695 01 Hodonín
IČ: 25518453
DIČ; (3225518453
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 28794
Zastoupena Ing. Andrejčíkovou Nadeždou, PhD.
bankovní Spojení: Komerční banka Hodonín, č. ú.
Kontaktní Osoba pro realizaci předmětu Smlouvy a reklamace: RNDr. Pavel Zajíček, e-mail:

(dále jen ,prodávajícífi

uzavírají Spolu podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník; ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“) tuto kupní Smlouvu, vedenou v evidenci

Kupujícího pod č. S/ (fi /00069892/2019

_(dále jen „Smlouva“)

Čı. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je dodávka 7 x RFID pracovní Stanice k PC, l X bezpečnostní brána
RFID, 35 tis. ks. RFID čtvercových etiket pro knihy, 3 tis. ks. RFID průhledných etiket
pro mapy a knihy, 10 tis. ks. RFID etiket pro CD, včetně dopravy, instalace a Zaškolení.

ll



Specifikace:

RFID etiketa

Samolepicí papírová etiketa S RFID čipem vhodná k nalepení do publikace.

Pracovní frekvence 13,56 MHz.
Bezpečnostní metoda Application Field Identifier (AFI).
Odpovídá Standardům ISO 15693 a ISO 18000-3.
Dánský datový model, možnost přechodu na model ISO 28560.
Paměť minimálně 1024 bitů.
Přepisovatelnost nejméně 100000 cyklů.
Záruka na uchování dat Od posledního načtení min. 10 let.
Technologie SLIX.
AFI podpora a EAS podpora.
Rozměry Samolepicí papírové etikety s RFID min. 48mm X 80mm.
Kompatibilní S již instalovanými etiketami v SVK.

RFID etiketa pro CD

Samolepicí papírová etiketa S RFID čipem vhodná k nalepení na CD/DVD.

Pracovní frekvence 13,56 MHZ.
Bezpečnostní metoda Application Field Identifier (AFI).
Odpovídá Standardům lSO 15693 a ISO 18000-3.
Dánský datový model, možnost přechodu na model ISO 28560.
Paměť minimálně 1024 bitů.
Přepisovatelnost nejméně 100000 cyklů.
Záruka na uchování dat Od posledního načtení min. 10 let.
Technologie SLIX.
AFI podpora a EAS podpora.
Rozměry samolepicí papírové etikety S RFID - průměr max. 40mm.

RFID pracovní Stanice k PC _

Zařízení Sestávající Ze čtečky a antény připojené k počítači, které lze využívat jako
výpůjční stanici i programovací Stanici pro práci S RFID etiketami.

Kompatibilní š USB 2.0 portem a vyšším.
Plná kompatibilita S výše požadovanými RFID čipy.
Podpora minimálně dánského datového modelu.
Pracovní frekvence 13.56 MHZ. ř
Podporuje Standardy ISO 15693, ISO 18000-3, EN 300330, CE, FCC.
Odstíněná anténa - načítá pouze knihy položené na anténu a ne knihy Z blízkého

"'ok'olí kolem antény či pod ní.
› Anténa musí být přizpůsobena k umístění na pult.
ł\ˇ[elikost antény minimálně 320m X 27cm.
Ctecí výška minimálně 25 cm.
Podpora Zabezpečení prostřednictvím AFI.

2211



Dodávka včetně Všech kabelů a případného dalšího příslušenství nutného k provozu
Zařízení.
Součástí dodávky pracovní Stanice jsou aplikace na konverzi a cirkulaci plně
integrované do knihovního informačního Systému.
SW kompatibilní s Windows 7, Windows 10.
Záruka 24 měsíců.

Software dodaný k pracovní stanici:

Ke každé pracovní Stanici bude dodána aplikace pro Zápis dat do čipu v Souladu S
dánským datovým modelem. Aplikace musí dovolit čtení Obsahu čipu a úpravu
uložených hodnot, Zobrazování názvu právě zpracovávaného exempláře,
nastavování Statusu výpůjčky knihy, inicializace více etiket v rámci balíčku médií,
kontrola zda čipovaný exemplář nebyl jíž vyřazen.
Uživatelské prostředí V českém jazyce.
Aplikace musí maximálně zjednodušit Zápis dat na čip při přechodu Z označení
knih čárovým kódem, bez nutnosti obsluhy Stisknout tlačítka na klávesnici.
Každá pracovní Stanice bude plně integrována do knihovního informačního
systému a jednotlivých modulů pracujících S exempláři titulů. Plná integrace
Znamená, že obsluha nemusí provádět další úkony oproti provozu bez RFID a
čtečka bude ovládána aplikací knihovního Systému.
Hromadné Zpracování výpůjček a návratů v knihovním systému,_ tj. umožňuje
položit několik knih na anténu a tyto Současně vypůjčit nebo vrátit, přičemž Se v
čipu automaticky nastaví odpovídající Stav AFI. V případě že knihovní Systém
odmítne vykonat transakci výpůjčky / návratu exempláře RFID Systém nesmí
Změnit hodnotu AFI.
Inicializace čipů přímo u přírůstkových exemplářů v knihovním informačním
Systému.
Hromadné zpracování exemplářů v košíku knihovního informačního Systému.
Integrace do modulu inventarizace.
Dodávka veškerého Software nutného pro provoz a plné využití Zařízení v ceně.

B'èzpečnnsıni brána RFID
Zařízení bude nainstalované ' u východu z knihovny a v případě detekce průchodu
zabezpečeného média způsobí poplach.

l

Možnost vzdálenosti obou Stojanů až 120 cm při detekci čipů ve všech Směrech.
Signalizace poplachu Světelným a zvukovým alarmem.
Možnost nastavení barvy Světelného alarmu.
Možnost nastavení hlasitosti akustického alarmu.
Výška Stojanů minimálně 175 cm. Í
Zařízení detekuje RFID čipy 13,56 MHz dle standardu ISO 18000-3 a ISO 15693.

_ˇDetekuje média Zabezpečená volitelně AFI bytem nebo EAS bitem.
`Podpora čipů typu SLIX.

- Rožpoznání etikety ve všech směrech.
Kompatibilní S již instalovanými etiketami v SVK.
Obousměrné počítadlo průchodů, Zobrazení stavu na displeji instalovaném v bráně.

~ Úsporný režim pro Snížení Spotřeby energie v době, kdy bránou nikdo neprochází.
_.Napájent 230 V.

3211



LAN připojení do počítačové Sítě.
Splňuje Standardy: CE, RCM, ETSI, FCC, IC, ADA, DDA, UL.
Dodávka včetně Softwaru na Sledování alarmu bran.
Záruka 24 měsíců.

Software dodaný k bezpečnostní bráně:

I Musí Sledovat a Zaznamenávat Všechny alarmy.
I Musí Zobrazovat označení brány, která alarm detekovala, Zobrazovat čárový kód a

název detekovaněho média uvedený V knihovním Systému. V případě, že k
zobrazování názvu knihy je potřeba SIPZ licence, tato musí být součástí dodávky.

I Musí zobrazovat údaje Z počítadla průchodů s možností vzdáleně je nulovat.

Detailní specifikaci předmětu Smlouvy obsahuje příloha č. 1 této Smlouvy, přičemž Se jedná o
přílohu č. 6 Zadávací dokumentace - Oceněný položkový rozpočet, který Prodávající předložil
na základě výzvy k podání nabídky.

2. Kupující Se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Za ní Sjednanou cenu, bude-li Zboží dodáno
v Souladu S touto Smlouvou.

ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

l. V případě Splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu Za
řádně a Včas odevzdané Zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na
Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu
na adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany Se dohodly na celkové kupní ceně 572 900 Kč bez DPH (slovy
pětsetsedmdesátdvatisícdevětset korun českých), tj. 693 209 Kč s DPH (slovy
šestsetdevadesáttřitìsícdvěstědevět korun českých), DPH ve výši 21 % činí 120 309
Kč.

3. V případě centrální Změny sazby DPH Se Smluvní Strany dohodly, že k ceně dodávky
bude účtována Sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění, bez nutnosti
uzavírání dodatku ke Smlouvě.

4.' Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena v sobě zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy je cenou konečnou a Zahrnuje také _
náklady na předání do místa určeného Kupujícím, recyklační poplatky, náklady na balení
aoznačení Zboží dle požadavku Kupujícího, ıcelní poplatky, případné náklady na

_ pojištění, ekologickou likvidaci aslužby S ní Spojené, náklady na zajištění Záruky,
Š podpory a Servisu v rozsahu Stanovenérn touto Smlouvou a jakékoliv další Související

F náklady'a výdaje Spojené S dosažením účelu této Smlouvy včetně rizik Změny kurzu
meny.-

5. Prodávající přebírá nebezpečí Změny Okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
Zákoníku,

4211



o.

10.

ll.

12.

13.

14.

515.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu Zálohy.

P0 předchozí domluvě může Kupující v odůvodněných případech Prodávajícímu
akceptovat Vystavení několika dílčích faktur (Zejména při aktuální nedostupnosti některé
položky ze Seznamu požadovaného Zboží). '

Daňový doklad (fakturu) doručí Prodávající Kupujícímu neprodleně po převzetí licencí
Kupujícím. Faktura nesmí být vystavena před datem potvrzení převzetí Kupujícím.

Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by Se Smluvní
Strany dohodly jinak. Za den Splnění platební povinnosti Se považuje den odepsání částky
ceny Z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.

Všechny částky vKč poukazované mezi Kupujícím a Prodávajícím na Základě této
Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů .spojených S převodem na jej ich účty.

Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený vzáhlaví této
Smlouvy. Pokud by Prodávající v období od data, kdy podepsal Smlouvu, do vystavení
faktury Změnil číslo bankovního účtu, musí tuto Skutečnost sdělit Kupujícímu nejpozději
S předloženou fakturou.

Toto Sdělení musí být podepsané Oscbou Prodávajícího oprávněnou k jednání Ve věcech
Smluvních, nebo jím Zmocněnou osobou. Při Splnění této podmínky není Změna účtu
podnětem k uzavření dodatku ke Smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na bankovní
účet uvedený na faktuře.

Daňový doklad (faktura) musí Obsahovat všechny údaje týkající Se daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen uvést tyto další údaje
a respektovat níže uvedené Skutečnosti:

0 označení dokladu jako faktura ~ daňový doklad;
ˇ o číslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva, evidovaná u Kupujícího;

0 počet příloh;
ø . číslo bankovního účtu Prodávajíoího.

V příloze faktury budeždoklad o převzetí Zboží (dodací list/výdejka/ předávací protokol)
podepsaný kontaktní .Oscbou Kupujícího (viz čl. VIII).

Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data Splatnosti vrátit Prodávajícímu k doplnění či
přepracování, aniž by Se dostal do prodlení Se splatností. Ke vrácené faktuře musí
Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 14'ˇ'ka1endářních dnů počíná běžet znovu

_ ode dne doručení doplněnéhO/opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a Zavazuje Se po
dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve Kupujícího k placení
DPH nezaplacené Prodávajícírn při realizaci této Smlouvy, Prodávající Se zavazuje

Szll



16.

Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je
Splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o Smluvní pokutě.

Kupující bude Zboží využívat při výkonu působnosti voblasti veřejné Správy, pokud
i přesto Prodávající při fakturaci Za dodané Zboží využije přenesenou daňovou povinnost,
předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně uvede, že DPH hradí Kupující.
Bude-li Prodávající uplatňovat přenesenou daňovou povinnost pouze u části dodaného
Zboží, vystaví na takové Zboží fakturu Zvlášť.

ČI. 111.
Termín a místo plnění

Kompletní dodávku Zboží včetně dopravy, instalace a zaškolení objednanou Kupujícím je
Prodávající povinen dodat do konce roku 2019, dřívější ani pozdější termín není
přípustný.

Místem dodání bude sídlo Kupujícího uvedene' v Záhlaví této Smlouvy.

ČI. Iv.
Převzetí předmětu plnění

Dodávku Zboží, které je předmětem Smlouvy, je možné rozdělit na etapy a dodat po
částech. `

Konkrétní den a hodinu předání je Prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovní
dny předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám Kupujícího uvedeným v této

Smlouvě. Pokud tuto povinnost Prodávající nesplní, není Kupující povinen dodávku
převzít a není v takovém případě v prodlení S převzetím věci.

O předání předmětu plnění bude sepsán prodávajícím protokol ve dvou vyhotoveních,
který dokládá řádné předání zhotovitelem a převzetí objednatelem a Stane Se nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Prodávající odpovídá Kupujícímu Za to, že zboží dodané v Souladu Stouto Smlouvou
bude: I

0 nové a nepoužité;
0 plně funkční;
0 odpovídá stanoveným technickým podmínkám
I je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití daného Zboží;
ı použitelné v České republice, tj. Získalonveškerá nezbytná Osvědčení pro užití

Zboží v České republice, pokud je takové osvědčení vyžadováno dle právního
'řádu České republiky. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při

c předání Zboží;
0 ' bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný Soudní spor, jsou uhrazeny

všechny daně a poplatky týkající Se Zboží, Zboží není Zatíženo Zástavními,
`, předkupními a jinými právy třetích osob; l

6211



Při Oznamování a Odstraňování Vad zboží dle tohoto článku postupují Smluvní Strany
přiměřeně V souladu S ustanoveními o reklamaci Vad dle čl. VI. Smlouvy.
Prodávající bere na Vědomí, že Kupující nemá Skladovací prostory pro uložení
Originálních Obalů Od dodaného Zboží, a tudíž není povinen tyto Obaly Skladovat.
Prodávající Zajistí na Vlastní náklady jejich Odvoz a likvidaci, bude-li k tomu Kupujícím
vyzván.

Čı. V.
Mlčenlivost

Není-li dále Stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o Všech
Skutečnostech, o kterých se dozví Od Kupujícího v Souvislosti S jejím plněním. Této
povinnosti může Prodávajícího Zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti
mlčenIiVoSti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost Prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako Svou referencí ve
Svých nabídkách vzákonem Stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
Kupujícím.

Prodávající Se Zavazuje, že pokud V Souvislosti S realizací této Smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo Osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do
Styku S osobními nebo citlivými údaji Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, učiní veškerá Opatření, aby nedošlo
k neoprávněnéınu nebo nahodiléınu přístupu k těmto údajům, k jejich Změně, Zničení či
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému Zpracování, jakož aby
i jinak neporušil Zákon č. 101/2000 Sb. Prodávající je povinen Zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a O bezpečnostních Opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrozilo
Zabezpečení Osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti a závazek k Ochraně informací dle tohoto článku Se nevztahuje na

0 informace, které Se staly veřejně přístupnými, pokud Se tak nestalo porušením
povinnosti jejich Ochrany;

0 informace Získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé
Smluvní Straně, pokud je prodávající Schopen tuto Skutečnost doložit;

0 informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti'jejich Ochrany a

ı informace, u kterých povinnost jejich Zpřístupnění ukládá právní předpis.
Prodávající Se Zavazuje uhradit Kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, Veškeré škody tímto" porušením Způsobené. Povinnosti

:Prodávajícího Vyplývající Z ustanovení příslušných právních předpisů. o ochraně
z' utajOvaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7'l



ČI. vI.
Sankční ujednání

V případě, že Prodávající bude V prodlení Se Splněním povinnosti dodat Zboží ve lhůtě
Sj ednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve
Výši 0,5 % Z ceny nedodaného zboží vč. DPH Za každý Započatý pracovní den po
překročení termínu. -
TV případě, že Kupující bude v prodlení Se Zaplacením faktury Prodávajícímu podle či. II.,
je Kupující povinen Zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platně legislativy
Z fakturované částky Za každý den prodlení.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. V. OdSt. 1., je Prodávající povinen uhradit
Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (deset tisíc korun českých) Za každý
jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti
této Smlouvy.

Za porušení povinnosti ochrany Osobních údajů dle čl. V. odst. 2., je Prodávající povinen
uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za každý jednotlivý případ, a to i
v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.
Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo
Smluvní Strany na náhradu škody vzniklé porušením Smluvní povinnosti, které Se Smluvní
pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude Kupující vymáhat Samostatně.
Vyúčtování Smluvní pokuty musí být Zasláno doporučeně nebo datovou Schránkou.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů Ode dne doručení vyúčtování O Smluvní
pokutě. `

Čı. VII.
Kontaktní osoby

. Kontaktními osobami a Osobami oprávněnýrni k převzetí Zboží pro účely této Smlouvy za
Kupujícího:

IngĹTomáš Ondrášek, tel: ' . , . ,e-mail:
PhDr. Ivana Feldmanová, tel: ` ` ' -, e-Inail: _
Andrej Chalupník,tel_1: ', e-mail: A ' 1

Kontaktní osoba Za Prodávajícího a kontakty na ni jsou uvedeny v Záhlaví Smlouvy.

. V případě Změny kontaktních osob a oprávněných Osob k převzetí techniky musí být O
této skutečnosti druhá Smluvní Strana neprodleně písemně informována. Za Splnění této
povinnosti Sie považuje i e-mail potvrzený druhou Smluvní Stranou. Účinnost Změny

"nastáváÍ okamžikem doručení písemného Oznámení příslušné Smluvní Straně. Změna
kontaktní Osoby není důvodem k uzavření dodatku.

8211

.z
._z

.i
„_

-

.. .
..W

nn
nn

ìJ
4



ČI. VIII.
Další závazky Smluvních stran

1. Prodávající je povinen Strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků
Kupujícím dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, a Zákona 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Prodávající je povinen pověřit plněním závazků Z této Smlouvy pouze ty Své pracovníky,
'kteří jsou k tomu odborně způsobili.

3. Prodávající není Oprávněn postoupit či převést jakákoliv Svá práva apovinnosti
vyplývající Z této Smlouvy bez předchozího Souhlasu Kupujícího.

4. Kupující je oprávněn převést Svoje práva a povinnosti Z této Smlouvy na třetí osobu.
5. Prodávající Se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace Starých Zařízení dle

požadavku Kupujícího. Likvidace Se Vtomto případě týká pouze ekologické likvidace
Zboží, ktere' dodal Prodávající, anebo Zboží, které je dodávkou Prodávajícího nahrazeno.

6. Je-li to nezbytné, Kupující se zavazuje zajistit pracovníkům Prodávajícího během plnění
i předmětu této Smlouvy přístup na příslušná pracoviště Kupujícího a Součìnnost nezbytnou

k provedení předmětu plnění. Prodávající Se zavazuje dodržovat v objektech Kupujícího
příslušné bezpečnostní předpisy.

7. Při plnění této Smlouvy je Prodávající vázán touto Smlouvou, Zákony, obecně závaznými
právními předpisy a pokyny Kupujícího, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami
nebo Zájmy Kupujícího. Prodávající je povinen včas písemně upozornit Kupujícího na
Zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může Vzniknout škoda 'nebo
nesoulad Se Zákony nebo obecně Závaznýıni právními předpisy.
Pokud Kupující navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Prodávající
neodpovídá Za jakoukoliv škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

8. Prodávající Se dále Zavazuje:
0 neprodleně informovat Kupujícího O všech skutečnostech majících vliv na plnění

dle této Smlouvy; l
0 řádně plnit a vejstanoveném termínu Své povinnosti vyplývající Z této Smlouvy;
0 požádat včas Kupujícího O potřebnou Součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy; _
0 na vyžádání Kupujícího se zúčastnit osobní schůzky, pokud Kupující požádá

o Schůzku nejpozději 5 pracovních dnů ,předem V mimořádných případech je
možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

čı. IX.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami aúčinnosti
dnem Zveřejnění v registru Smluv, které provede Kupující.

9zll



,ze r
vší

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních Stran;

b) písemnou výpovědí podanou kupujícím, a to i bez udání důvodu;

c) odstoupením kupujícího Od Smlouvy v případě jejího podstatného porušení Ze
Strany prodávajícího;

3. Za podstatně porušení Smlouvy Ze Strany prodávajícflıo se považuje Zejména prodlení
prodávajícího S předáním techniky, porušení jakekoliv povinnosti prodávajícího
vyplývající Ze Smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou
Kupující prodávajícímu poskytl (nevylučuje-h' to charakter porušeně povinnosti).
Odstoupení Od Smlouvy Ze Strany Kupujícího není Spojeno S uložením jakékoliv sankce
k jeho tíži.

4. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího pov
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného Oznámení
O Odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně na adresu jejího Sídla uvedené v záhlaví
této Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly, že Odstoupení od Smlouvy Se považuje Za
doručené 10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních Služeb, resp. výslovným
Odmítnutím přijetí Odstoupení druhou Stranou.

ČI. X.
Trvání Smlouvy

1` Zhotovitel poskytuje Záruku, že předmět plnění bude po dobu 24 měsíců Způsobìlý pro
použití k obvyklému účelu a že si Zachová obvyklé vlastnosti. `

2. Záruční doba počíná běžet ode dne Sepsání Zápisu O řádném předání a převzetí.

Cl. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících Zte'tO
Smlouvy, Se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupně řadě,
O _podepsanými Osobami oprávněnýmí jednat Za Smluvní strany; to neplatí v případě Změny

. kontaktních osob, je-lí Splněna povinnost dle čl. VIII., Odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se Stane neplatným či
nevynutitelným,“ nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či
vynutit'elnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo

lOl



Z. olmıılııı lıĹ-lo Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit Od dalšího Obsahu.

V lııknvüııı případě Se obě Smluvní Strany zavazují neúčinne' a neplatné ustanovení

ııulııˇzıılil novým ustanovením, ktere' je Svým účelem a významem co nejbližší ustanovení

h'-ın Smlouvy, jež má být nahrazeno.

Il. ıSmluvní Strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na Základě

vzájemně dohody a to Svobodné, vážně a určitě, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných

podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho Smluvní Strany připojuji Své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopìsech, Z nichž 1 Obdrží Prodávající a 3 Kupující.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l - Položkový rozpočet

/fľű /áV/ý .čffť 71. za /žn
V Kladně dne ........................ V Hodoníně dne ..................

Za kupujícího Za prodávajícího

lng. Tomáš Ondrášek, Ing. Andrejčíková Nadežda, PhD.
ředitel I SVK jędnatel

llzll



.flšm
ìoą

Iam
m

“.
m

zuřwflvšuw..
đ

sm
n

đnwflmcumšo
mzaw

ou
ŠSQOU

m5wn>
wľmonw

mçmu
wmxmow

mmm
oođom

t
Ewžwu

.w
šm

ìa
9

2
5

3
3

w
flw

äăo
.všünon

m
bĚum

>~>>
.Ě

E
Ě

B
Éfluwä

no
flanwE

vN
.EE

:nou
on.

ažwn
Ewčwfl

ĚĚQNQQ
mfl

>x>fluofl
:nwwsom

oodmm
mm

oodom
mm

H
Emìvümfl
8282

W
>ouwüø

øvmmø
83m

in
808

D
Ě

B
U

0a
8

En
É

šø
QÉ

Søšøøm
x

w,
.www

ooę
ď

o
Eëwhm

nncm
b

>
_c

m
Ěm

E
oă

»u
„vw

u>=
w

EQ
N

É“
w

mo
m

mvwvšw
DEM

,
z.

v“
v“.

S
.

_„ˇ
En

DEM

„mmmmmfl
Qømmfl

mm
80mm

Bwăø
QÉ

ž.
EĚ

„ă
„øšø

Ěâťøš
Qnč

m:
En

„Šmmfl
úmämfl

883
H

Ě
nøšään

`
QÉ

„Sun
.Šnøfiäm

š
„

QÉ

flflwêvn
mučfln

_
.

.
V

É>oumö
QnE

Un
x

wutmťn.
:3

8
a

QĚ
MŠ

QNNQNN
øøønwfl

mgwn
n

1a
Nmn

<
ŠĚÉ

_„mzťømøı
nššzšøz

_
§28

mN
m
flwu

vzwu
vzwu

Tma
wwcwu

Iıo
a

mcwu
I
l

zdá
„mawa-v.

>
:5

5
5

5
.

:oxuwswš
:ov-ømwobmüm

O..
muøxšuw

n
wcwumł.

mm:
w:v

vmšvw
m

E023
ním

„flmwo
NO..

`>ov_mn.._s.„_

m
OM

HCwEDxOU
num

>m
üm

fl
D

.O
m

COEL


